

# **OVEJA ApS**

**Lundagervej 21, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 20 94 81 40**

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

---

**Ella Agersborg Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 20 94 81 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ella Agersborg Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	NY OVEJA ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -303 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.317 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-302.664</b>	<b>-123</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-402.664</b>	<b>-123</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325.132	150
Andre finansielle indtægter	3.155.475	2.699
Øvrige finansielle omkostninger	-92.849	-141
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.985.094</b>	<b>2.585</b>
Skat af årets resultat	-667.673	-574
<b>Årets resultat</b>	<b>2.317.421</b>	<b>2.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	226
Overføres til overført resultat	2.317.421	1.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.317.421</b>	<b>2.011</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.294.002	6.126
Andre tilgodehavender	19.319	7.025
Tilgodehavender i alt	<u>13.313.321</u>	<u>13.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.789.797	20.861
Værdipapirer i alt	<u>19.789.797</u>	<u>20.861</u>
Likvide beholdninger	1.459.395	5.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.562.513</u></b>	<b><u>39.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.562.513</u></b>	<b><u>39.414</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	13.294.002	13.129
Overført resultat	19.780.652	17.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.274.654</u></b>	<b><u>31.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	623.995	541
Anden gæld	663.864	7.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.287.859</u>	<u>8.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.287.859</u></b>	<b><u>8.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.562.513</u></b>	<b><u>39.414</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	16.983.215	2.806.582
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.075.863	-76.318

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NY OVEJA 2 ApS, CVR-nr. 41123443 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
